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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Disciplina 21 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
21.07.2018 - 10:24 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

15 - 18 godina

1. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:10.98 617 A
2. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 2:11.77 606 A 34.33 35.19
3. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:13.24 586 A
4. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.72 554 A 31.02 34.57 34.95 35.18
5. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina 2:18.09 526 A

NL

6. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 2:18.18 525 A 31.32 35.62 36.03 35.21
NL

7. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 2:19.10 515 A 31.33 37.64 35.95 34.18
NL

8. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 2:24.35 460 B 32.05 37.28 36.74 38.28
NL

9. KEVRESAN, Adrian 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:25.49 450 B 32.86 37.24 37.27 38.12
NL

10. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina 2:25.80 447 B 30.53 37.53 38.33 39.41
NL

11. GRGUR, Ognjen 01 Proleter 2:26.28 442 B 32.17 36.51 38.43 39.17
NL

12. CVETKOVIC, Sava 02 Nis 2005 2:30.78 404 B 33.77 37.71 39.20 40.10
NL

13. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 2:31.15 401 B 32.40 38.89 40.97 38.89
NL

14. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:31.64 397 B 33.59 37.76 40.64 39.65
NL

15. IVKOVIC, Sava 01 Napredak 2:32.58 390 R 32.45 39.34 41.41 39.38
NL

16. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.62 390 R 32.30 38.11 41.38 40.83
NL

Otvoreno

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:03.93 728 A
2. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:10.98 617 A
3. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 2:11.77 606 A 34.33 35.19
4. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:13.24 586 A
5. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.72 554 A 31.02 34.57 34.95 35.18
6. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina 2:18.09 526 A

NL

7. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 2:18.18 525 A 31.32 35.62 36.03 35.21
NL

8. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 2:19.10 515 A 31.33 37.64 35.95 34.18
NL

9. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 2:24.35 460 B 32.05 37.28 36.74 38.28
NL

10. KEVRESAN, Adrian 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:25.49 450 B 32.86 37.24 37.27 38.12
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Disciplina 21, Muški, 200m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

11. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina 2:25.80 447 B 30.53 37.53 38.33 39.41
NL

12. GRGUR, Ognjen 01 Proleter 2:26.28 442 B 32.17 36.51 38.43 39.17
NL

13. VANIC, Lazar 99 Napredak 2:30.25 408 B
NL

14. CVETKOVIC, Sava 02 Nis 2005 2:30.78 404 B 33.77 37.71 39.20 40.10
NL

15. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 2:31.15 401 B 32.40 38.89 40.97 38.89
NL

16. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:31.64 397 B 33.59 37.76 40.64 39.65
NL

17. IVKOVIC, Sava 01 Napredak 2:32.58 390 R 32.45 39.34 41.41 39.38
NL

18. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.62 390 R 32.30 38.11 41.38 40.83
NL

19. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:46.32 301 37.95 43.30 43.66 41.41
REKORD, NL

20. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pirat 2:47.18 296 35.26 41.95 43.50 46.47
NL

21. AVDALOVIC, Miroslav 94 Senta 2:55.12 258 35.80 43.32 46.87 49.13
NL

22. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 3:01.61 231
REKORD, NL
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